
W«7. fakruár 19. PAntak ám B áttér._______________________». twwraa 40 a—.

C,~ JA-BÁCSKA
Szorkesetfiség és kiadóhivatal
FERF.NCIEK-TERE 2. SZÁM.

Telefon 52.

Felelős szerkesztő és felelős kiadó •

l> r. « M E l V líHEl
Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ÁRAK :

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ 2 P

Darányi Kálmán 
miniszterelnök 

ajánlati javaslati 
beszéde.

Kedden délelőtt kezdődött 
meg a titkos választójogot be
vezető ajánlási javaslat parla
menti vitája.

Aki gyakorlatilag részt vett 
az. eddigi ajánlási rendszer sze
rinti képviselőjelöléseken, az 
ismeri ennek a rendszernek 
összes kinövéseit, amelyek el
len védekezni senkinek mód
jában nem állott.

Egy bizonyos, még pedig az, 
hogy a mostani ajánlási tör 
vényt gróf Bethlen István mi
niszterelnöksége alatt alkolta 
a parlament a Fridrich féle 
rendeletileg életbelépett titkos 
választási rendszer eltörlése 
után

Bizonyos, hogy annak ide 
jén — a jobb és baloldali ki
lengések és a fejük tetejére 
állt gazdasági viszonyok kö
zött — volt indokoltsága az 
ajánlási rendszernek, mely jó- 
hiszemüleg a parlamenti nívó 
biztosítását célozta. Ismerjük 
el gróf Bethlen Istvánról, hogy 
a régi ajánlási rendszert 
a rendkívüli idők szélső
ségei elleni orvosszernek — 
teljes jóhiszeműséggel eszelte 
ki.

Természetes, hogy minden 
visszaélésre nem gondolhatott 
a régi ajánlási rendszer meg
teremtője, mert tökéletes tör
vényt sohasem lehetett alkot
ni s nagyon valószínű, hogy 
ezután sem lehet majd.

Aminthogy az is kétségte
len, hogy a titkos választójog 
sem fogja a paradicsomot a 
földre varázsolni.

Az ajánlási javaslatot Da
rányi Kálmán miniszterelnök 
vezette be a régi nagy ailam- 
férfixk stílusára emlékeztető 
beszéddel. Deák Ferenc, Tisza 
Kálmán, Wekerle Sándor be
szédeihez volt hasonló Darányi 
Kálmán miniszterelnök felszó
lalása, aki nem kéréséit szó
noki halast, de szavaiból ki
érzett a felelős kormányfő 

minden szaváért való helyt
állása ; felszólalása történelmi 
jelentőségének teljes átérzése.

A kormányzói jogkör kit er
jesztése, a felsőház reformja a

Kitőrt az elmebaj egy asszonyon a szekszárd 
bajai személyvonaton.

Fu / csa kalandban volt részük 
azoknak, akik tegnap délután a 
szeks zárói vonal on Rajára larloftak. 
Az egyik harmadosztály u kocsiban 
egy idősebb nő fiit magába mélyed 
ve. Köt ívbeiül Czccze állomás kö
zeiében ját hatolt a vonal, amikor 
a nő hit leien felug o’t tombolni

Darányi Kálmán mhiisztereloök:
A &@zig$zgotasi tisztviselőket is megilleti az a jog, 
hogy bármelyik társadalmi egyesületnek tagjai 

lehessenek.
Dr. Mojzes János interpellációja a Házban. — A miniszterelnök válaszát 

a Ház nagy tetszéssel fogadta.

fé Movera szükség van. — jelentette

A Ház tegnapi ülésén a napi 
rendi határozat után átfértek n?. 
interpellációkra, melynek során dr. 
Mojzes Jtnos interpellációt intézett 
a belügyminiszterlvz a Moréról. 
Dr. Moizt’* Janót intfrpellációjóbníi 
azt igyekezeti bizonyifaní, —

annak elismerése mellett, 
hogy a Movera Igenis szük

ség van
hogy a Mov . politizál. Dr. Mojzes 
János ulán Szeder János a Move 
alelnöke interpellált az. egyesül-tel 
ért gyanúsít gálátok és vád tskodnsok 
ügyében. Az elhangzott intetpella 
diókra dr. D-uáftyi Kálmán minisz 
terelnnk, mini belügyminiszter ad a 
meg a választ.

— Moj/rs t. képviselőtársam — 
mondotta dr. Daráóvi Kálmán mi 
rtiirzferei- Ök, — Valamint Szeder I. 
képvis-lő átsam, szóvát'ették itt a 
Ház elő'i a MOVE ügyet. Külön 
böző szempontból bírálták el a 
MOVE tevékenységét, azonban úgy 
látom, abban a kérdésben egvet ér 
tettek, amint bizonyára egyetértenek 
a Ház különböző oldalán üld kép
viselőtársaim is, hogv MOVE ra 

titkos választójoggal együtt ad 
majd uj alkotmányt a magyar 
nemzetnek ; reméljük, hogy ez 
az uj alkotmány megerősíti 
nemzeti létünk alapjait annyira,

kezdett, zaklatni kezdte az utaso
kat, ért-dmellen szavakat kiabált.

Az u'asok az első pillanatban 
látták, hogv eluneháborodolt nővel 
van < ’oiguk. A kalauz segítségével 
a tomboló nőt megfékezték és Ba
jára érve éi lesitelték a mentőket, 
akik a szerencsét en nőt a kórház

a miniszterelnök.
szükség van. A Move működése 
hazafias és szükség van arra, hogy 
a nemzeti társadalom hazafias ala
pon msgszer vezkedjék.

— A tnagtni részéről tehát nem 
csak kifogást nein teszek és nem 
tennék az ellen, hogy a Move tár
sadalmi működést fejtsen ki, hanem 
határozottan ki kell jelentenem, | 
hogy ezt szívesen látom.

Mojzes képviselőtársam interpel
lációjában azl mondotta, hogv van
nak tünetek, amelyek arra enged 
nek következtetni, hogy ifi politi
zálás folyik, Moj'es képviselőtársam 

■ felszólalásában — bárminő gondos 
fi gye h- mmel kísérlem is azt —■ én ■ 
nem találtam olyant, nini azt iga 

i zolnák, hogy arra az álláspontra 
kellene helyezkednem, amelytől az 
előbb szóltam.

Mojzes képviselőtársán! hivatko 
zott arra és kifogásolta, hogy egyes 
kft/igsvgilási tisztviselők is részt 
vesznek a Move munkájában és 
szervezkedesebeu Hivatkozott arra, 
Hogy ez az esel fordult elő Báct 
Bodrog vármegyében.”Azt is kér
dezte, vájjon adott-e ki a kormány 

hogy nyugodtan nézhetünk 
majd szembe a jövendő idők 
kétségtelenül nehéz megpró
báltatásaival.

elmeoszlályáia szállították.
A nála talált iratokból kiderült, 

hogy Grünhut Sáodorné szül. Kr^usz 
Herminával azonos, fdii az elmúlt 
napokban nyert elbocsá jtóct a Li- 
pót mezei el megy Agy intézel bő).

ki beszédében

utasítást arra, hogy a közigazgatási 
lisztviselők kapcsolódjanak bele a 
Move működésébe és részi vegyenek 
annak szervezésébe. Et re h ilározot- 
tan ki kell jel-nlenem, hogy a magyar 
királyi kormány ilyen utasítást sen
kinek ki néni udolt.

— Azt is kérdezte (ölem, hogy 
vájjon valamelyik illegitim oldalról 
aditolt-e ki utasítás ilyen irányban 
a liszt viselők részére. Erié a kér
désre csak azt válaszolom, hogy 
erről nincs tudomásom. Megkérdez
tem magának a Move nak a veze 
lőségét is, hogy teljesen felkészülve 
jöjjek ide a t. Ház elé és ott is a 
leghatározottabban cáfolták azt, hogy 
ilyenfele utasítás adatott volna ki.

— Ami már most azt a kérdést 
illeti, hogy közigazgatási tisztvise
lők, mint ilyenek, lehelnek-e a 
Move tagjai, erre azt válaszolhatom, 
hogy mint minden magyar áll un- 
polgárt, úgy a közigazgatási tiszt
viselőket is megilleti az a jog, hogy 
bármelyik társadalmi egyesületnek 
tagjai lehessenek.

— Azt is említette képviselőtár
sam, hogy a c«endőrség pirlpoliü-
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Ne viseljen rosszul szabott inget
Elismert jószabásu inget nagy választékból

csakis

REINHARDT DIVATCSARNOK-ból vásároljon
BAJA. Telefon : 188

kai inag.itartást tanúsít. Kt erről a 
helyről a leghMározott-rbban vi-sza 
utasítom.

Dr. Darányi Kálin ni micis/.ier- 
elnök válaszát a Híz nagy tapssal 
és el nzéssel fogadta.

fi frontharcos gondo
latról tartott nagy
szabású előadást dr. 
Major József az öt
só városi Rám. Kath. 

Olvasókörben.
Tegnap este az Alsóvárosi 

Róm. Kalh. Olvasókörben a 
tagok és Homok és Szállás 
város frontharcosai részére 
nagyszabású előadást tartott 
dr. Major József és Kocsis 
Károly

Dr. Major József a nagy
számban megjelentek lelkes 
érdeklődése melleit a front 
harcos gondolatról beszélt, míg 
Kocsis Károly a gázvédelemről 
tartott előadást.

A megjelentek mindkét elő
adást nagy tetszéssel fogadták.

Szeszélyes időjárást jósol 
Hankó tanár 

február második felére
Hankó Marton tanár időprognó 

zisa február második Kiéi e az alábbi :
A nappali hőmérséklet időnként 

a plusz 6—8 fok fölé is Kiszáll, de 
nagyobbrészt alatta m-uad, időnként 
pedig a rninusz 4 fok alá is leszáll. 
Az erő*  hőcsökkenesek február 
16—17 én, nagyobb mérvben 21 — 
25 közölt — s főleg az e napokra 
virradó éjjeliken — lépnek fel Az 
egyébként igen különböző erőssé
gű fagyhullámok olt, ahol egyidejű 
borulások nem csökkenők le, he
lyenként a mínusz 8—10 fokot is 
túlhaladják (főleg talajmenléo) Az 
erősebb szelek, bővebb havazások 
és a nappali hőmérséklet jelentéke 
nyebb lecsökkenése is, leginkább 
ezeken a napokon válható.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A HVOMDAVÁLLALAT.

Újra felmerült a menü-melletti 
borkiszolgálás terve.

Érdekes tárgyalások indullak meg 
a mezőgazdasági körök és horke 
reskedelmi c?gek, valamint a szál 
lodák éskávésipo közölt. Már évek
kel ezelőtt felvetődött az a terv, 
hagy a magyar borfogyasztás elő 
segítése érdekében vezessék be a 
m.’nii melletti bőrrendszert, illetve, 
hogy a vendéglők és kávéházak 
m.ifujehez díjtalanul szolgádnak 
KI egy pohár bort is. Ez a lerv 
anuakidején számtalan akadályba 
ütközött. Az idei nagy borterméssel

Kát nap óta Baján tartózkodik
Joseph íheunis, aki furrsa maggkészitette 

kocsiját tolja vitá^körüli utján.
Két nap óta Baján tartózkodik 

Joseph Theunis lelgs hajóskapitány 
furcsa rnagakészíletle kocsijával. A 
kocsi kívülről némileg autóhoz ha
sonlít. Brüsszel, Berlin, Pár is, Ant 
verpen, Genf, Bécs, Budapest és 
cgyébb városok neve büszkélkedik 
rajt?, hiidelve, hogy gazdája már 
bejárta vele ezeket a városokat.

Benn a kocsiban kellemes meleg 
E beszélgettünk a kályha köré ülve.

— Úgy történt — meséli Joseph 
Theunis —hogy egy barátom J .que 
de Wahis báró elmesélte egy 
alkalommal egyik bravúrját, mire

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1’60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

I kapcsolatosan újból az éideklődés
1 középpontjába került az egész bor- 

probléma a belpiaci fogyás-lás fo- 
j kórósának, kérdésé.
; Az uj probléma már napok óla 
I foglalkoztatja í’7. érdekelt s/akrná- 
I hat és a tárgyalások olyan előre 

h dadott stádiumban varinak, hogy a
I jelek szerint mégis létrejön a menü
1 melletti borkiszolgálás érdekes terve 

s igv rövid időn belül a fogyasztó-
| közönség a menü mellé díjtalanul 
| egy pohár bort is fog kapni.

boros jókedvemben rálicitáltam és 
fogadást ajánlottam KI a bárónak.

— A tél 20.000 svájci frank.
i Feltétel : Joseph Theunis öt év alatt 
l 25 000 km. ulát tesz rn-g, maga 
! elölt tolva egy 720 kg 6ulyu ko 
' csit.

A báró állta a fogadást, ö is.
Már négy éve és 8 hónapja járja 

a világot furcsa kocsiiával, 23 308 
’ km. u’al lelt meg ezaUtt. Különös 
; rekord.

Nyolc nyelvet tanult meg ez idő 
alatt. Csak a magyarral nem lúd 
megbirkózni. Olyan nehéz a kiejtés.

Nevelve mondja, hogy kél kocsi 
már kidült mellőle, de ő még min
dig bírja

Egyik kocsiját Umberlo olasz trón- 
I örökös felesége vette meg és lóm 

szerencsit hozott neki. Trónörököse 
született.

— Na és mihez kezd, In befe
jezi az útját ?

— Mihez ? Először is könyvet 
Írok ütemről. Ez jó bolt lesz. Az
után eladom a kocsimat.

— Megveszik ?
— Ha ismerné az amerikai és 

angol gyűjtőket, nem kéidezne ilyet,
— É*  ha elvesili a fogadást ?
— A' ki van zárva.
Búcsúzunk. A holnapot már Ka

locsán akaria tölteni
Glückauf I

Hazafelé ballagunk. Joseph Theu- 
nisre gondolunk. Furcsa ember . . .

— Te — mondja az egyik bará
tom, aki fültanuja volt a beszélge
tésnek — ez nem is olyan rossz. 
Öt év alatt megkeresni 20 000 fran
kot. Tár> még én is utána csinál
nám . . . Miéit ne? Húszezer frank... 
na és amilyen bolond vagyok . . .

S. B.

Gróf Takách-Tolvay 
József kitüntetése.
Coburg herceg, Hitler Adolf ve 

zér és kancellár megbízásából gróf 
Takách Tolvay Józsefnek a világ 
fiODlhucos kapcsolatainak kiépítése 
körül szerzett érdemei elismeréséül 
az újonnan alapitolt német érdem 
rend első osztályát nyújtotta át.

— Leendő anyák, akiknek kü
lönös gonddal kell arra ügyelniük, 
hogy bélmüködésük i endbtn legyen, 
ezen célt úgy érhetik el, ha reggel 
éhgyomorra egy kis pohár termé
szetes „Ferenc József**  keserüvizet 
isznnk.

Mérlegképes 
könyvelő
Arái ktnyvcltit 

vállal. I Cím : a kiadóban !

Legjobb tőkebefektetés BZÜSt ŐS ŐkSZOrVáSárláS 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál 
Briliáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron 

Telefon: 2-93. Sziklai Márton érés, ékewóM Baja, Gróf Zichy Bódog-tér 2 szán.
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Szivszélhüdésben 
meghalt Meisl Hugó 
Európa legnagyobb 

futballvezére.
Nagy gyásza van az euró

pai futballvilágnak, Meisl Hu
gó az osztrák labdarugó szö
vetség világhírű kapitánya, aki 
egyben a szövetség főtitkára 
is volt, tegnap délben szövet
ségi hivatalában szívrohamot 
kapott és mire segítségére si
ettek már halott volt.

Halála, mely 55 éves korá
ban következeit be, gyász- 
baborította az egész sportvilá- 
got.

Temetéséről még nem tör
tént intézkedés.

üjra kiadja árveré
sen a város a Máté- 
háza puszta VII. ma
jorját és az olegyeni 
Perczel-alapitványt.

Tegnap délelőtt szóbeli ár
verésen kiadták a városnak a 
szenljánosi körtöltés melletti 
három és fél hold kitűnő mi
nőségű földjét. Három óráján 
latot nyujtotttak be s a földet 
Bognár Lajos szenljánosi lakos 
190 P. bérösszeggel négy esz
tendőre nyerte el. A másik 
két ajánlat összege 180 es 
180 pengő volt.

A Mátéháza puszta VII. 
majorjára valamint a néhai 
Perccel Miklósné féle 130 hol
das alapitványra most írják ki 
a pályázatot.

URÁNIA
Február 16-án, 17-én, és18-án

A legszellemesebb vidám história

WILLY FORST
a legtehetségesebb filmrendező mestermüve

CSEREBERE 
(ALLOTRIA)

Egy nászutazás rendkívül vidám és finoman pikáns 
kalandja. — Irta és rendezte: WILLY FORST.

Fnxieriplok:

Renate Müller, Jenny Jugo, Adolf Wohlbrttdr, 
Heinz Rührnann, Hilde Hlldebrand.

Müsorkiegészités: Schubert: Befejezetlen szimfónia, 
színekkel illusztrált zenés film. — — HÍRADÓK.

Az 590 holdat kitevő rnáté- 
házai bérlet szerződése a gaz
dasági pv végével lejárt és a 
földeket újból kiadják. Az ed
digi I érlők Staller és Pencz 
szinten ajánlatot nyújtanak i»e 
a bérletre. Március 1 én 24 
vagon tengerit árverez el a 
város. Ez lesz az első tenge ri 
amit a város a? idén elárverez.

ügyészségi megbízotti meg
bízatás. Az ig izsa.;ügeminiszi>-r dr. 
G-ii Lajos ügyvedet a baj.i kir.

' büntető járásbifóságh"/ ügyészségi 
megbizoltiiak nevezte ki

i — Hivatalvixsgálat a postán.
I A p >stán ina kezdték n»eg az év»-n 

ként szoká>os hi»atalvizsgálatot A 
hivatnlvizsgálal még e héten b» fe

I je/ödik.
— A BSE tisztújító közgyűlése.

Február 21 én, vasárnap délelőtt 
liz órakor Urljak in>*g  a BSE liszt 
ujitó iiözg) iilé'él a Nemzeti Szálló 
külön li-nnében. A közgyűlés a 
megjelentek számára való tekintet 
nélkül hálái ozat képes lesz.

— Ha túlsók gyomorsavától 
okiratién mag akar szabadulni, 
úgy ne mulassza »i reggelenként 
egynegyed, esetleg félpohár tenné- 

: szeles „Ferenc József**  keserüvizet 
I éhgyomorra inni. Orvosok is ajánljak.

— Ormai Balázs lett a bács
almási Úri Kaszinó uj elnöke.

1 Vasáru-p délután tartotta h bács- 
| nimfái U i Kaszinó rendes évi köz

Urak!
Saját fehérnemű üzemünkben

eltörendő munkát készítünk

Egy próba meggyőzi Ont I

FischerPál r. t. divatüziete Baja.

g,ü őséi. Szabó D. B. la könyvtáros 
j. I« illése után megválasztották az 
ni tisztikart. Elnök lelt: Ormai Ba
lázs, altit.okok ; Sugár Károly és 
Sásdy Nándor, titkár : dr. Székely 

i Sándor, háznagy : Lejtényi Győző, 
könyv áros : S/abo D Béla, pénz 

i táios; Varga József, ellenőr : Bedics 
György, jegyző: Kovács András.

I — Bosnyák Gyula telepatikus 
estje szombaton este a Közpon- 

i tiban. Általános magyar szokás, 
. hogy a saját értékeinket nem be- 

c mjük ekggé. A telepátia psziho-
1 analitikus alapon nyugvó — ismer

jük el — művészet ; tökélyre vinni
, keveseknek adatott meg. Bosnyák 

G illa bajai földink, a mai adoltsá 
gok között a legtökéletesebbel 
nyújtja szombat este a Központiban, 

-i legyen bennünk annyi lokálpaliio 
tizmus. hogy támogassuk a mai ba 
jei földinket, aki sok szép uj dol
got fog bemutatói.

— Filléres szinházvonatok. A 
Mav filléres szinházvonatok bcálli 
(ásót tervezi a nagyobb vidéki vá
rosokból egy egv kiemelkedőbb si 
kerti darab megtekintésére. Ugyan 
akkor a vidéki színházak cgy-egy 
nagyobb sikerű d<rabjainak megte
kintésére ell-Anvonalot h szándéko
zik a Máv beállítani

— A kalocsavldéki paprika si
kere Amerikában A kalocsai vegy 
ki-érleti ál’omás a mull évben nagy
szerű eredményeket ért el a csípő 
ségmenles, nemes paprika kitenyész 
lésében. A csipősségmentes p-priku 
igen jó termést hozott, mely Ame
rikában óriási sikert ért el. Miután , 
ennek a nemes paprikafajtánalc ex j

Kemény József és Társainál.

Modern estél vi frizurák
tarlós hullám, haj

festés, arcápolás

portja minden körülmények közeit 
biztosítottnak lalszik, a Kalocsakor 
nyéki s főleg a kiskunhalasi terme
lők az. idén csak ezt a papúkaf j- 
iát fogják teimeszteni.

— Az emésztőszervek megbe
tegedéseinek kezelésénél réggé 
lenként éhgyomorra egy egy pohár 
természete- „Ferenc József**  kese- 
riiviz bbs/.olut ni -gbizható hashajtó. 
Orvosok is ajánlják.

— Ipari munkások Jutalmazd 
Sa. Az iparügyi miniszter a szegedi 
kereskedelmi és iparkamara terüle
tén oly ipari munkások közt, akik 
legalább 25 éve szolgáltak megsza
kítás nélkül egy munkaadónál, 50 ik 
évüket betöltötték és eddig még 
miniszteri elismerésben vagy juta
lomban nem részesültek, a kamara 
utján öt d.aiab 100 pengős jutalmat 
oszt szél A kitüntetettek elismerő 
oklevelet is kapnak. A pályázat 
határideje 1937 március 15. A rész
letes pályázati feltételeket a szegedi 
kereskedő mi es iparkamarában le 
hét megkapni.

— Tenyészállatokat vásárol a 
Város. A város tenyészállatok vá
sárlása ügyében tárgyalásokat foly
tat. Egyelőre két tenyészbikát vesé
nek, azonban rövid időn belül va 
lószinüleg tenyészkanok beszerzé
séről ir szó lesz.

— Talált ponyva. Talállak egy 
darab használt vásáti ponyvát. Fel 
hívják a i<>gos tulajdonosát, hogy 
kellő iga/o'ással az állami endőr*  
kapitányság 52. számú helyiségében 
a hivatalos órák alatt vegye át.

Fizessen elő
a BAJA-BACSKARA.
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— Siketnéma gyermekek IntA 
ceti oktatása. A sike tijema gyér*  
fnekek szülői a gyermekek megfe
lelő intézeti elhelyezése ügyében 
máreius 1 ig jelentkezhetnek a vá
rosházán.

— Elítélték a ..város szépét.**  
Kiskunhalason elitéltek Kulcsár 
Zsófit, a „város szépéi" aki már 
49 ízben volt kéregetésért és sik
kasztásért büntetve és mo-t érte 
meg 50 ik elitéltetésének jubileumát. 
Legutoljára egy mosdótálat lopott.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

február 15-töl február 21-ig 

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára

Kombinált szobák nagy választéka!

“ManilAKURISZOBAK ■ W fcifciRlili

bútoráruház

SPORT.
Hangulatos plakátok hirdetik 

a Turul első mérkőzéseit.
PVSK ! A régi boldog idők nagy 

bocsit juttatja emlékezetünkbe ez 
a név, A mull m»gy csatárait, Ci
gány, Bettcze, Bogyó attakjait Szar
ka kapuja ellen, A 6:3 as di«dólt 
és a 11:1 es kudarcot. Nívót, küz
delmet, sok szépen felépitrlt tárna 
dóst hozott mindig a Turul és a 
PVSK rivalizálása.

És felujulrifik ezek
A pécsi csapat régi fényében 
dököl, a zöld-feh’r színek 
képviselői újra a legkiválóbb 
osapatnak bizonyullak.

Vasát nap a tavaszi szezon
mérkőzését vívja m-g a két csapit. 
Reméljük, hogy n «n az utolsót a 
szezonban. Mi legalább is bízunk 
benne, hogv a Tu ul eredményesen 
fogja megviini nagy csatáit a baj
noki szezonban.

Eladó telek.
Zrínyi Miklós-utca 27. 
szám alatt levő telekből 
a rajta levő házzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó. Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár-u. 17.

Baja, Kossuth Lajos utca.
SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.
Elsőrangú anyag és munka garantiávak

■Í=»B

az emlékek.
tűn 
hajai 
hajai

első

HANGSZERSZAKUZLET
uj és régi hangszerek 
GRAMOFONOK ÉS 
LEMEZEK!
JAVÍTÁSOK!

ÜTRY FERENC
hangszerkészítő mes'er Baja
Kossuth Lajos utca 2 szám
(Drescher- ház)

ílyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

SflLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Megnyílt
Ferenciek tere 2 sz. 
régi posta épület 
előtti volt Ma vart

BENZINKÚT
áz autó tulajd mo 
sok szives támoga
tásai kéri
BARANYI ISTVÁN 

frontharcos.

Gyermek mélykocsik
ölesé és finom
kivitelben kaphatók

n «E==a >==□» fesse «C=X I==3» «C==S S==3» «E=S DU Kiválóan alkalmas tüzelőanyag a 

| DOROGIausuKOKSZ 
m Fütsünk-főzzünk dorogi sajtolt koksszal !
| DOíO^j tojásszén
J OOFOOi diószén

Kemény és Ságv tűzifa ölben ét aprítva. 
Grünhut és Társa ba^T^v^.óo.

r~s=5 3 5»«Sí)£E-» «E=

fi Nemzeti Szálló
!

l? szárai

Saját termelésű tűzifa 
hasáb és dorong 

í

l
aprított akác, tölgv-. szit

akác 
kőris 
szil 
tblgy 
siurkos nyár 
fűz 
és q-ként

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható.

Wiesel Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda: Híjna'du. 13 Fatelep: S/.entjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (Sugnvica p«rl) T. lelem • 195

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!
HKiWSCbW1111jjfeXffcbl}IUi>!^ilH|IW^lUiltMblilU>O^i||||lllM^||iiiiiii«^iiiiiiiiiyAfiiiiiiiiu4r>ain,iiitiMTMJiii'itn«i

Q L « I’JI 1 ' -1____Szobafütéshez:
Pécsi koksz 

í Pécsi tojásszén 
í Pécsi dsóbrikett zurokmentei)

j Legmagasabb hőértékü magyar szén és széntermékek, 

j —~ Kérje mindenütt. - —

JKépviselet: s c h ő n és Bajai
B a J A, Haynald-utca 13. - Telefon 26.

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


